
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar (gemeente Eersel) 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van Eersel; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeen- 

tewet, de volgende gemeenteambtenaar: 

  

de heer L.N. Verhaar. 

  

De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie van 

gemeenteambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen geen deel meer uitmaakt 

van de werkzaamheden van de betreffende ambtenaar. 

  

Het aanwijzingsbesluit van de heer M.A.C. Pessel van 26 mei 2015 (ingaande per 1 juni 2015) wordt per 

1 december 2022 ingetrokken, met dien verstande dat het van toepassing blijft op de belastbare feiten 

die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2023. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 25 juli 2023 

burgemeester en wethouders van Eersel 

de loco-secretaris, de heer G.P. Menting 

de burgemeester, de heer drs. W.A.C.M. Wouters 

Nr. 348982 

GEMEENTEBLAD 8 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Eersel 

Gemeenteblad 2023 nr. 348982 8 augustus 2023 1 


